
JA VNA ZDRAVSTVENA USTANOVA 

Broj: 05-37-201/23-1 
Zenica, l6.02.2023. godine 

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO-DOBOJ SKOG KANTONA 

Na osnovu lanova 18. stav 1. (.lu~beni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22), te odredbi Pravilnika o postupku 
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll. Zakona o javnim nabavkama ("Slu~beni glasnik BiH", broj: 2/23), 
godine, te na osnovu Privremenog Plana javnih nabavki Javne zdravstvene ustanove zavod za bolesti ovisnosti 
Zeniko-dobojskog kantona za period januar -mart 2023, broj: 50-4-11-1/23 od 13.01.2023. godine, broj: 145 
2-3-11/23 od 02.02.2023. godine, odluke Upravnog odbora, broj:50-4-11-1/23-1 od 13.01.2023. godine i lana 
34. Statuta J2U Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko - dobojskog kantona 870-15-2-X1 /18 od 09.11.2018. direktor 
donosi sljede�u 

Dostavijeno: 

ODLUKU 

Ovom odlukom se pokre�e postupakjavne nabavke obrazovnih uslugai usluge strunog usavraavanja za potrebe 
Javne zdrastvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona za 2023. godinu. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

o pokretanju postupka javne nabavke 
usluga iz Aneks II Zakona o javnim nabavkama 

1 xa/a. 

�lan 1. 

Procijenjena vrijednost nabavke navedeneu lanu 1. iznosi 10.000,00 KM (deset hiljada konvertibilnih maraka), 
kako je predvi�eno Privremenog Plana javnih nabavki Javne zdravstvene ustanove zavod za bolesti ovisnosti 
Zeniko-dobojskog kantona za period januar -mart 2023, broj: 50-4-11-I/23 od 13.01.2023. godine, broj: 145 
2-3-11/23 od 02.02.2023. godine, pod rednim brojem 2.18. 

1 x Slu~ba za ekonomske i pravne poslove, 
lx Tenderska dokumentacija, 

�lan 2. 

Postupak javne nabavke provest �e se saglasno odredbama Zakona o javnim nabavkama BiH i Pravilnika o 
postupku dodjeli ugovora o uslugama iz Aneksa lI. Zakona o javnim nabavkama ("Slu~beni glasnik BiH", br. 2/23). 

�lan 3. 

Za realizaciju ove odluke zadu~uje se Odjeljenje za ekonomske i pravne poslove. 

Zenica, Aska Boria 28. 
Tel 032244 544 032 201 320. 
032 201 321. Fax 032 201 322 
www.Zedo-ovISnost ba 

�lan 4. 

e-mail zdkovisnostiobih net ba 

�lan 5 

nAAVS7i 
BOL, 

0030.454 

Direktor 

prím. mr sc. Cystoyi� dr. Amir 
specijalista neuropsithijatar 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

